188^v-192^v ANDREAS BARBATTUS: CONSILIUM IN FACTO JUDEORUM. Überschrift: *Consilium in facto judeorum*. Text: *Queritur an statutum civitatis comprehendat judeos habitantes in civitate ... Christi nomine invocato viso statuto famose urbis Bononiensis quod dicit: si quis vel qua adulterium commiserit ... - ... in declarando istos hebreos esse peccuniariter puniendos et ita concludo. Laus deo. Consilium Andree Barbatis sollennissi doctoris datum Bononie anno domini MCCCCLVI^o de mense julii amen*. Zahlreiche Drucke, verglichen die Ausg. Venedig 1581, Bd 4, 184b-187b (Nr. 63), z.T. größere Abweichungen, insbesondere am Textbeginn; vgl. Schulte 2, S.109f; weitere Drucke Index Aureliensis 1,3, S.137ff.

193^f-196^v [GEORG WALTER:] CONSILIA. (193^f-196^v) Überschrift: *Consilium in facto homicidii*. Text: *Casus est. Accidit quod quidam prelatus dum esset minor XIII annorum vel XV ad maximum ... - ... et per consequens a nemine vitandus. Laus deo et Marie virginis*; auch in der Hs Geistl. Min. 1.A.I., 135^v-139^f (Nr. 18), hier mit einigen Abweichungen (u.a. Casus anonymisiert). (196^v) Überschrift: *In causa vulnerationis clerici*. Text: *Plebanus quidam ire accensus contra quendam presbyterum in armario ecclesie sue proiecit librum suum viaticum horarum ... - ... nec etiam tendens ad apostolicam sedem remittendus sed per quem licet (?) absolvendus. Laus deo*; auch in der Hs Geistl. Min. 1.A.I., 143^v (Nr. 20), insbesondere zu Beginn größere Abweichungen (Caus gekürzt und anonymisiert).

197^f-199^v JOHANN PARLEBERG: REPETITIO AUTHENTICAE ‚HABITA‘. Überschrift: *›Repetitio aut. Habita C. ne fi. pro pa.* (*C. 4.13.5 = Frid. 1; MGH Const. I Nr. 178, S.249). Am Rand: *In doctoratu*. Invocatio: *In nomine domini nostri Ihesu Christi amen. Ad honorem omnipotentis dei qui nos omnes creavit ...* Text: *›Autenticam Habitam positam sub titulo C. ne fi. pro pa. vel pa. pro fi. conveniatur (C. 4.13) repetiturus aggrediar, ordinem in scholis nostris consuetum servabo ... - ... Conclusio (auf dem Rand). ›Legum professores et generaliter omnes scholares privilegio securitatis causa studiorum pergentes ditati. Electione suorum iudicum a lege constitutorum sunt consimiliter privilegiati* ... Disputation: *›Egregie domine* doctor et promotor, hec sunt brevia que pronunc sentio de presentis autentice materia offerens ea dominationi vestre pie corrigenda ... *›Ad 2^m respondetur per glosam quod speciale est in scholaribus contrarium est verum regulariter et ita interpretatur glosa. ›Laus deo*. Kolophon: *›Ego Johannes Parleberch* decretorum baccalareus artium et legum doctor antedictam